VLS420 LED
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 1 de 6
VLS420 LED
Description
IP66, Classe I. IK09. Corps en fonte d'aluminium. Visserie

2700K
Données en sortie de luminaire
12 W
24 W
18 W
26 W
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 4 de 6
VLS420 LED
Configurations
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
131-9332 LED-6/12W/2700K 794 lm 12 W 80
131-9152 LED-6/12W/3000K 852.9 lm 12 W 80
131-9156 LED-6/12W/4000K 911.7 lm 12 W 80
131-9364 LED-6/18W/2700K 1205.8 lm 18 W 80
131-0214 LED-6/18W/3000K 1264.6 lm 18 W 80
131-0215 LED-6/18W/4000K 1323.4 lm 18 W 80
131-9367 LED-6/26W/2700K 1529.2 lm 26 W 80
131-0220 LED-6/26W/3000K 1617.5 lm 26 W 80
[A60] Asymétrique
131-0221 LED-6/26W/4000K 1691 lm 26 W 80
131-9334 LED-6/12W/2700K 1223.2 lm 12 W 80
131-9154 LED-6/12W/3000K 1313.8 lm 12 W 80
131-9158 LED-6/12W/4000K 1404.4 lm 12 W 80
131-9366 LED-6/18W/2700K 1857.4 lm 18 W 80
131-0212 LED-6/18W/3000K 1948 lm 18 W 80
131-0213 LED-6/18W/4000K 2038.6 lm 18 W 80
131-9369 LED-6/26W/2700K 2355.8 lm 26 W 80
131-0218 LED-6/26W/3000K 2491.7 lm 26 W 80
[E]
131-0219 LED-6/26W/4000K 2604.9 lm 26 W 80
131-9336 LED-6/24W/2700K 2017.7 lm 24 W 80
131-9162 LED-6/24W/3000K 2167.2 lm 24 W 80
[E/A60]
131-9168 LED-6/24W/4000K 2316.6 lm 24 W 80
131-9339 LED-6/24W/2700K 2447.1 lm 24 W 80
131-9165 LED-6/24W/3000K 2628.4 lm 24 W 80
[E/E]
131-9171 LED-6/24W/4000K 2809.6 lm 24 W 80